
Istituto Comprensivo Statale di Mazzano
via Matteotti, 22 - 25080 Ciliverghe di Mazzano (BS)

Tel. 030 21 20 929 – Fax: 030 21 26 036 – email: bsic852002@istruzione.it  
PEC: bsic852002@pec.istruzione.it - sito web: www.icmazzano.gov.it 

    C.M: BSIC852002 - C.F. 80050580176 – IBAN: IT45H0311154810000000010566
Codice univoco ufficio: UFSMJU

Prot. nr. e data (vedi segnatura)                                        

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

Oggetto: pubblicazione graduatoria avviso ad evidenza pubblica prot. n. 0006609 del 02/12/2020.

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la nota MI n. 0001746 del 26/10/2020;
VISTO l’avviso ad evidenza pubblica prot. n. 0006609 del 02/12/2020;
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice  del 12/12/2020;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di cui all’oggetto:

CANDIDATO PUNTEGGIO

Albano Valentina 39

Di Martino Maira 38

Bulgarelli Chiara 36

Nastri Alessia 34

Coppola Sara 30

Plebani Gianclaudio 30

Righetti Marta 28

Sarno Mariagrazia 26 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Baccolo Isadora 26 

Carra Flaminia 25

Macca Emanuela 24

Rossi Barbara 20

Rossi Chiara 18

AOOBSIC852002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006964 - 14/12/2020 - A\12\f - I

mailto:bsic852002@istruzione.it
http://www.icmazzano.gov.it/
mailto:bsic852002@pec.istruzione.it


Medaglia Irene 17 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Frizzi Alice 17

Vivona Maria Carla 16

Polini Claudia 15 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Brattini Chiara 15 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Caselli Ambra 15 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Massolini Marica 15 

Nastri Valeria 13

Comini Simonetta 12 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Zecchetti Nicol 12 prec. art. 7 comma 2 dell’avviso

Tomasoni Giovanni 12

Convento Elena Esclusa per errata segnalazione bando

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 3 
giorni dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

La Dirigente Scolastica reggente
Prof.ssa Sabina Stefano

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e
per gli effetti dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/1993)

AOOBSIC852002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006964 - 14/12/2020 - A\12\f - I


